1

Secretaria Legislativa

De: Fabricia Guilhen <fabricia@netjacarei.com.br>
Enviado em: sexta-feira, 14 de abril de 2023 16:25
Para: legislativo@jacarei.sp.leg.br
Assunto: RE: Encaminha Requerimento nº 125/2023 à NET Jacareí
Anexos:  CMJacareí - Req 0125 Roberto - NET Jacareí.pdf

Prioridade: Alta

Prezado Felipe, boa tarde!

Nossa equipe de infraestrutura foi até o local e confirmou que o cabeamento pertencente a nossa empresa está

ajustado.

Os demais cabos e equipamentos são de outras operadoras.

Qualquer dúvida, estou à disposição.

Atenciosamente,

De: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Enviada em: quinta-feira, 13 de abril de 2023 14:02
Para: contato@netjacarei.com.br
Cc: estagio.secretaria <estagio.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; felipe.atas@jacarei.sp.leg.br; Gustavo
<estagio2.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; rita@jacarei.sp.leg.br; salette.atas@jacarei.sp.leg.br;
wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br
Assunto: Encaminha Requerimento nº 125/2023 à NET Jacareí
Prioridade: Alta

Jacareí, 13 de abril de 2023

À
NET JACAREÍ
Rua Cap. João José de Macedo, 340, Centro
CEP 12327-030 - Jacareí / SP

Ref.:   Requerimento nº 125/2023, de autoria do Vereador Roberto Abreu.

SEC-4274-64-MOACIR
Highlight

2

Senhores,

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, o Vereador Abner Rosa, encaminho
cópia do requerimento supramencionado.

Por fim, agradeço pela atenção que haverá de ser conferida à demanda da Edilidade.

Atenciosamente,

Felipe Santos de Lima
Secretário-Diretor Legislativo
Câmara Municipal de Jacareí
(12) 3955-2259
Ref. interna: Ofício 0155.2023-CMJ.e